[image: gerb3]
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  29.07.2022     № 234
п. Волот

	Об увеличении размера денежного содержания (должностных окладов) лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и служащих

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа
Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Увеличить с 01 июля 2022 года в 1,1 раза:
1) размер денежного содержания (должностные оклады) лиц, замещающих муниципальные должности;
2) должностные оклады муниципальных служащих и служащих  Администрации Волотовского муниципального округа.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

	Глава Волотовского муниципального округа
                                         А.И. Лыжов
	   Председатель Думы Волотовского
   муниципального округа
                                      Г.А. Лебедева

image1.png